

# YUSUFELİ TARIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Okulumuz 2023-2024 eğitim öğretim yılı itibariyle 2023 yılı merkezi sınav puanı ile öğrenci alımı yapacaktır. 30 kişilik kontenjanı, 8 dersliği, konferans salonu bulunan okulumuzda öğrencilerimiz için Pansiyon (kız/erkek) imkanda bulunmaktadır. Pansiyon odaları 4 kişilik olup içerisinde banyo, WC ve her öğrenciye çalışma masası bulunmaktadır.



Okulumuzda 9. sınıflarda Türkiye genelindeki diğer liselerle aynı ders müfredatına uyan Tarih, T.C. İnkılap Tarihi ve Atatürkçülük, Coğrafya, Matematik, Fizik vb. dersleri görmektedir. 10 sınıflara geçtiklerinde ise Genel Tarım, Bitki Yetiştirme, Tarımsal Faaliyetler, Toprak ve Bitki gibi sadece aile bahçelerinde yetiştirdikleri bitkileri değil birçok bitki ile tanışma fırsatı bulacaklardır.

Daha önce ailesi ile tarım yaptıysa bile yetiştirilen bir elin parmaklarını geçmeyecek kadar bitkiden ziyade dünyadaki bilgileri edinme fırsatı bulabilirler. 11 ve 12 sınıflarda Bahçe Bitkileri, Tarla Bitkileri, Süs Bitkileri, Tarım Alet ve Makinaları ve Peyzaj olmak üzere öğrencilerin tercihlerine göre 5 farklı dala ayrılır. Öğrencilere okulumuzda ilgi alanlarına göre bu işe sevgiyle bağlı öğretmenlerinengin bilgilerinden yararlanma fırsatı bulabilirler .



# MİLLİ EKONOMİNİN TEMELİ TARIMDIR

M. Kemal Atatürk

# TARIM LİSELERİ GELECEK NESLİN ÖNCELİKLİ TERCİHİDİR

Tarımsal alandaki bilgi beceri uygulama ve teknolojilerin üreticileri aktarılması ve öğretilmesi gerekliliğinden yola çıkılarak bu konuda faaliyet gösteren eğitim kurumlarının önemi daha da belirgin hale geliyor. Cumhuriyetin kurulması ile birlikte bir yandan Yüksek Tarım öğretime önem verilirken bir yandan da üretime yönelik tarım eğitiminin öncelikle köylerden başlanması düşüncesiyle eğitim ve öğretim programları faaliyete geçirildi. Bu kapsamda yüzyıldan fazla geçmişi olan, 2006 yılına kadar Tarım Bakanlığı'na bağlı olarak eğitim öğretim veren ziraat okullarının bir bölümü kapatılırken kalan Tarım Meslek liseleri Milli Eğitim Bakanlığına bağlandı. Bu bağlamda ilçemizde Yusufeli Tarım Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 2023 yılı itibariyle açılmış bulunmaktadır

## YUSUFELİ TARIM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



0535 798 64 30

